母の会 会員各位  令和７年 4 月吉日

  和洋学園 母の会

  会 長  細川 英美

和洋学園母の会の行事は、お陰様で順調に進んでおります。学園と会員の皆様のお力添えに

深く感申し上げます。

さて、令和６年度行事報告及び令和７年度行事予定を、下記の通りご案内申し上げます。尚、大学

ではホームページにも掲載させて頂いておりますので、そちらもあわせてご覧ください。

今後ともご協力・ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

記

令和 6 年度 行事報告
５ 月 ２４日(金) 第一回役員会
６ 月 １３日(木) 第二回役員会

７ 月 １２日(金) 第三回役員会

７ 月 ２０日(木) 懇親会

９ 月 １４日(金) 中・高校学園祭 準備

９ 月 １５日(土) 中・高校学園祭

９ 月 １６日(日) 中・高校学園祭

10 月  12 日 (土) 私学振興大会

令和 7 年  ２  月   １日 (土) 新年会

令和 7 年度 行事予定

5 月 ３０日（金） 第一回役員会・茶話会

6 月 １３日（金） 懇親会

7 月 １７日（木） 第二回役員会

8 月 ２９日（金） 第三回役員会

9 月 １９日（金） 中・高校学園祭準備

９月 ２０日（土） 中・高校学園祭

９月 ２１日（日） 中・高校学園祭

10 月  4 日（土） 私学振興大会

10 月 観劇会・食事会

※参加人数により開催決定/6 月頃ご案内予定

令和 8 年 2 月 6 日 (金) 新年会

※予定が変更になる場合もございます。その際は再度ご案内させて頂きます。

昨年度も沢山の皆様に母の会行事をお楽しみいただけました。

おひとりでのご参加も大歓迎です。お友達作りのきっかけにもなり、参加頂きました

方々皆様仲良くされています。是非ご参加ください。

母の会 行事のご案内

内